
CÂMARA Ll;mSLATIVA DO DISTRITO 1'l::I)I(ItAL
DIRETORIA DE RECURSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.036boE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR FABIO SILVA DA SILVA para exercer o cargo de
Assessor, Cl-11, na D!visão de Cadastro e Pagamento de Pessoal. (lP).

2 - NOMEAR LUCINEI XAVIER EUROPEU para exercer o cargo de
Membro-ntular/Vice-Presidente, Cl-12, na Comissão Permanente de Licitação. (lP).

3 - NOMEAR VIVIANE DE SOUZA MARTINS para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (lP).

4 - EXONERAR ROORIGO CARNEIRO DE FREITAS, matrícula nO
18.931, do cargo Especial de Gabinete, Cl-1S, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-la para exercer o cargo de Assessor de Diretor, Cl­
14, na Diretoria de Recursos Humanos. (LP).

S - EXONERAR ROSIL ALVES DE OLIVEIRA, matrícula nO 18.931,
do cargo de Assessor de Diretor, CL-14, da Diretoria de Recursos Humanos, bem
como NOMEÁ-la para exercer o cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar da deputada liliane Ror/z. (lP).

6 - EXONERAR CARLOS OLBES VOGADO, matrícula nO 18.845, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel
Maia, bem como NOMEÁ-la para exercer o cargo de Coordenador, CL-IS, na
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária. (LP).

Brasnia,J3 de abr de 2011.
n
,

Deputado PAT
Presidente


